1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente para o cargo de Cozinheira(o)) do Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

 DESEMPATE

CARGO CL NOME INSC NF NPP I CE LP MAT DN DF

Cozinheira(o) 1

CARLOS ADRIANO CUSTÓDIO SAMPAIO

JUNIOR 10199 184,17 97,50 Não 43,33 26,67 16,67 07/07/1992 Não

Cozinheira(o) 2 LEOJAIME DA SILVA EVANGELISTA 9831 181,67 95,00 Não 43,33 30,00 13,33 02/08/1990 Não

Cozinheira(o) 3 MATEUS FERNANDES MELO 11853 177,50 87,50 Não 50,00 30,00 10,00 15/04/2002 Não

Cozinheira(o) 4 LUCÉLIO PEREIRA DOS SANTOS 6285 177,50 87,50 Não 43,33 30,00 16,67 02/07/1978 Não

Cozinheira(o) 5 RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS 9058 174,17 87,50 Não 43,33 33,33 10,00 18/01/1987 Não

Cozinheira(o) 6 KEILIENE DE CÁSSIA ALVES 5730 173,33 80,00 Não 43,33 33,33 16,67 15/04/1990 Não

Cozinheira(o) 7 ANGELITA DE CASTRO 9453 170,83 87,50 Não 43,33 26,67 13,33 18/03/1971 Não

Cozinheira(o) 8 ALINE LEDA DE LIMA SILVA 4324 169,17 82,50 Não 40,00 33,33 13,33 17/11/1985 Não

Cozinheira(o) 9 SILVIA CARLA TAMAGNINI 4741 168,33 85,00 Não 40,00 33,33 10,00 28/07/1976 Não

Cozinheira(o) 10 MARCIA REGINA DA SILVA PREITE 11447 166,67 80,00 Não 40,00 30,00 16,67 13/10/1964 Não

Cozinheira(o) 11 SILVIA BATISTA FRANCO JULIAO 7622 165,00 75,00 Não 46,67 26,67 16,67 19/03/1981 Não

Cozinheira(o) 12 EDNA MUNIZ BERNARDINO SALES 10318 165,00 75,00 Não 43,33 33,33 13,33 05/06/1992 Não

Cozinheira(o) 13 THAINA APARECIDA FELIX DE LIMA 7504 164,17 77,50 Não 43,33 26,67 16,67 18/03/1997 Não

Cozinheira(o) 14 ROSANA DE SOUZA SOARES 6042 162,50 72,50 Não 40,00 33,33 16,67 31/12/1979 Não

Cozinheira(o) 15 RITA DE CASSIA LOPES LISBOA 5890 161,67 75,00 Não 36,67 33,33 16,67 07/06/1967 Não

Cozinheira(o) 16 SUZANE DOS SANTOS BARRETO 5218 160,83 67,50 Não 43,33 33,33 16,67 21/02/1985 Não

Cozinheira(o) 17 NEUSA MARCOLINO DE LIMA 8804 159,17 72,50 Não 43,33 26,67 16,67 13/10/1966 Não

Cozinheira(o) 18 DUANE MERLYN FONTINATE FRANDIN 7541 158,33 65,00 Não 46,67 30,00 16,67 03/01/1973 Não

Cozinheira(o) 19 ROSA BEVENUTO DE SOUSA MEZINI 8674 158,33 65,00 Não 43,33 33,33 16,67 30/08/1971 Não

Cozinheira(o) 20 DAMIANA DE SOUSA LIMA LEODORO 4709 157,50 67,50 Não 46,67 26,67 16,67 18/11/1964 Não

Cozinheira(o) 21 SILVIA ENILDA SILVEIRA BARRETO FARIAS 7336 156,67 60,00 Não 50,00 30,00 16,67 04/08/1969 Não

Cozinheira(o) 22 SIMONE DE CAMPOS FERREIRA BORGES 11599 156,67 60,00 Não 46,67 33,33 16,67 22/03/1973 Não

Cozinheira(o) 23 ALANA SOUSA DA SILVA 8844 155,00 55,00 Não 50,00 33,33 16,67 31/05/1991 Não

Cozinheira(o) 24 ELISANGELA ALMEIDA GUEDES 6327 154,17 67,50 Não 43,33 26,67 16,67 27/04/1982 Não

Cozinheira(o) 25 MIRIAN CORDEIRO CUNHA 5459 153,33 70,00 Não 40,00 30,00 13,33 04/11/1982 Não

Cozinheira(o) 26 CRISTIANE CAMARGO RODRIGUES 5797 153,33 70,00 Não 40,00 26,67 16,67 12/08/1971 Não

Cozinheira(o) 27 IVONE MARIA DOS SANTOS 6185 146,67 60,00 Não 43,33 30,00 13,33 12/01/1978 Não

Cozinheira(o) 28 SANDRA MARIA DO NASCIMENTO 5267 146,67 60,00 Não 43,33 30,00 13,33 17/10/1979 Não

Cozinheira(o) 29 DANIELA AP SANTOS DE O LEAL 9369 140,83 57,50 Não 43,33 23,33 16,67 01/07/1982 Não

Cozinheira(o) 30 DAIANA MONICA DA SILVA XAVIER 4451 140,83 57,50 Não 40,00 30,00 13,33 13/06/1986 Não

Cozinheira(o) 31 PAULO CESAR DE SOUSA SILVA 7754 136,67 50,00 Não 36,67 33,33 16,67 19/07/1999 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua

Portuguesa / MAT =Nota de Matemática /DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOSNAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 11do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 14 de junho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral